

SCANDINAVIAN DIGITAL SYSTEMS AB

556424-9257

ÅRSREDOVISNING FÖR RÄKENSKAPSÅRET

2022-01-01 – 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Scandinavian Digital Systems AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman den 8 mars 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Grums den 8 mars 2023



Anders Danielsson
Telefon: 070 - 536 37 27
E-post: ad05@digsys.se



Förvaltningsberättelse

VERKSAMHET

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 1991-06-11 och bedriver import, export, försäljning, reparation, installation, utbildning och konstruktion av datamaskiner, datatillbehör, datatjänster och dataprogram. Bolaget har sitt säte i Grums, Värmlands län.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31	2020-01-01 2020-12-31	2019-01-01 2019-12-31
Nettoomsättning	392 216 kr	279 070 kr	260 221 kr	236 352 kr
Resultat efter finansiella poster	11 791 kr	7 445 kr	8 764 kr	8 095 kr
Soliditet	69 %	74 %	80 %	84 %

Nettoomsättningen har ökat med 41 % jämfört med föregående år, då ett större projekt har genomförts under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000 kr	20 000 kr	217 502 kr	5 913 kr	343 415 kr
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman:</i>					
Utdelning			- 15 000 kr		- 15 000 kr
Balanseras i ny räkning			5 913 kr	- 5 913 kr	0 kr
Årets resultat				9 367 kr	9 367 kr
Belopp vid årets utgång	100 000 kr	20 000 kr	208 415 kr	9 367 kr	337 782 kr

RESULTATDISPOSITION

Medel att disponera:		Förslag till disposition:	
Balanserat resultat	208 415 kr	Utdelning	12 000 kr
Årets resultat	9 367 kr	Balanseras i ny räkning	205 782 kr
Summa	217 782 kr	Summa	217 782 kr

Med hänvisning till ovanstående och vad som övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

AD

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		392 216 kr	279 070 kr
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		392 216 kr	279 070 kr
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		- 2 847 kr	- 2 540 kr
Övriga externa kostnader		- 55 935 kr	- 52 741 kr
Personalkostnader	2	- 323 430 kr	- 217 794 kr
Summa rörelsekostnader		- 382 212 kr	- 273 075 kr
Rörelseresultat		10 004 kr	5 995 kr
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 787 kr	1 450 kr
Summa finansiella poster		1 787 kr	1 450 kr
Resultat efter finansiella poster		11 791 kr	7 445 kr
Resultat före skatt		11 791 kr	7 445 kr
Skatter			
Skatt på årets resultat		- 2 424 kr	- 1 532 kr
Årets resultat		9 367 kr	5 913 kr

2023030904587

AS

Balansräkning

Not
1

2022-12-31 2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

62 219 kr 49 438 kr

Övriga fordringar

9 676 kr 10 568 kr

Summa kortfristiga fordringar

71 895 kr 60 006 kr

Kassa och bank

Kassa och bank

420 474 kr 405 954 kr

Summa kassa och bank

420 474 kr 405 954 kr

Summa omsättningstillgångar

492 369 kr 465 960 kr

SUMMA TILLGÅNGAR

492 369 kr 465 960 kr

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000 kr 100 000 kr

Reservfond

20 000 kr 20 000 kr

Summa bundet eget kapital

120 000 kr 120 000 kr

Fritt eget kapital

Balansede vinstmedel

208 415 kr 217 502 kr

Årets resultat

9 367 kr 5 913 kr

Summa fritt eget kapital

217 782 kr 223 415 kr

Summa eget kapital

337 782 kr 343 415 kr

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

154 587 kr 122 545 kr

Summa kortfristiga skulder

154 587 kr 122 545 kr

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

492 369 kr 465 960 kr

Noter

NOT 1 REDOVISNINGSPRINCIPER

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 *Årsredovisning i mindre företag*.

NOT 2 MEDELANTALET ANSTÄLLDA

	2022	2021
Medelantalet anställda under året	1	1

Underskrifter

Grums den 8 mars 2023



Anders Danielsson